
2 v 1 360 stupňů rotace Magnetické připevnění Včetně 3x AAA baterií
Lze použít jako výstražné

světlo a svítilnu
Funkce výstražného
oranžového světla

otáčejícího se o 360 stupňů
je viditelná z velké

vzdálenosti.

Díky funkci magnetu a háčku
lze výstražné světlo LED

připevnit různými způsoby.

Připraveno k použití. Se třemi
dodanými bateriemi AAA je

výstražné světlo připraveno k
použití ihned po zakoupení.

Technický list výrobku

LEDguardian ROAD FLARE  

__

Technický list výrobku | LEDguardian ROAD FLARE dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 5



Světlo znamená bezpečí. Vidět a být viděn s OSRAM
Buďte připraveni s výstražnými a bezpečnostními světly
OSRAM. LEDguardian ROAD FLARE je kompaktní výstražné
LED světlo pro různé situace na silnici a pro drobné  práce na
vašem vozidle. Oranžové výstražné světlo LEDguardian ROAD
FLARE, které se otáčí o 360 stupňů, je viditelné z velké
vzdálenosti a v případě nouze může poskytnout důležité
informace o nebezpečné situaci. Celkem 16 vysoce kvalitních
LED diod s dlouhou životností nabízí tři různé provozní režimy:
360° rotující oranžové výstražné světlo, trvalé oranžové světlo
a světlo svítilny. LEDguardian ROAD FLARE navíc zaujme
protiskluzovým povrchem odpuzujícím nečistoty, praktickým
háčkem pro uchycení a je tak robustní a odolný, že jej lze
přejet i autem**. LEDguardian ROAD FLARE byl testován a
ověřen v naší certifikované laboratoři pro simulaci prostředí na
extrémní vnější vlivy, pokud jde o vodu, prach a nárazy při
pádu. Podle tříd ochrany IP54 a IK07 je LEDguardian ROAD
FLARE odolný vůči vodě, prachu a nárazům. Se třemi
dodávanými bateriemi AAA je výstražné světlo připraveno k
použití ihned po zakoupení. Společnost OSRAM poskytuje na
tento výrobek dvouletou záruku* LEDguardian ROAD FLARE
není v Německu schválen jako výstražné světlo ve smyslu
německých předpisů pro vydávání povolení k provozu na
pozemních komunikacích (StVZO). Dbejte prosím na případné
zvláštní požadavky a zákony v zemích mimo Německo týkající
se používání a provozu přídavného výstražného světla v
silničním provozu.*Přesné podmínky naleznete na:
www.osram.com/am-guarantee. **Testováno u vozu střední
třídy při rychlosti chůze.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | LEDguardian ROAD FLARE dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 5



Technické údaje

Informace o produktu

Odkaz na objednávku LEDSL303

Aplikace (specifikace kategorie a produktu) Warning and safety lights

Parametry

Jmenovitý výkon 185 W

Jmenovité napětí 45 V

Fotometrické údaje

Teplota chromatičnosti yellow:1800-2000/white: 6500 K

Světelný tok 75 lm

Barva světla LED Flash: orange/amber / Torch: white

Rozměry & váha

Váha výrobku 17600 g

Délka 1010 mm

Šířka 330 mm

Výška 1110 mm

Barvy & materiály

Barva patice černá

Životnost

Záruka 2 years

Další údaje o produktu

Typ baterie Alkaline

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | LEDguardian ROAD FLARE dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 5



Rozsah baterie Yes

Baterie 3xAAA (Battery Lifetime 8h-20h)

Vlastnosti

Technologie LED

Certifikáty & standardy

Druh ochrany IP54

IK Class IK07

Kategorizace specifická pro danou zemi

Odkaz na objednávku LEDSL303

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration 07-03-2024

Primary Article Identifier 4062172295642

Declaration No. in SCIP database In work

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4062172295642 LEDguardian ROAD
FLARE  

Folding carton box
1

109 mm x 36 mm x
142 mm

0.56 dm³ 218.00 g

4062172295659 LEDguardian ROAD
FLARE  

Shipping carton box
24

245 mm x 235 mm x
253 mm

14.57 dm³ 5146.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Právní rady
*Přesné podmínky naleznete na: www.osram.com/am-guarantee

**Testováno u vozu střední třídy při rychlosti chůze

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | LEDguardian ROAD FLARE dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 5



Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | LEDguardian ROAD FLARE dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 5 z 5


